
unauLuqnnhG3nhL ft)hq. 2

(EU6Uqap-2022/7-l-b'rlF(> 6ur6llruqpn{ flbllurpnLrul]rtr u6nrp4fr ptrpurgu!rupqfr qtrruhur.nnq hutrbLrudnrln{}r
tr]ruurJr

p. bplrrutr _07_ _drupurft_ _2022p._
drurlp 

-1200-
UruutrruUgnrIaJutlF'

(uLdLudnln{fr LufuLuquh' tlppnrp Cuhtrruqruplutr
(uLdLudnrln{fr LutrrlutlLbp' S[rqputr Sbp-trnrpbryufu

c}.qht1 bqlrruquplutr
( urLdl urdn rln {fr pu p r-n n Lrltu p "l ru {b 1 9 ru p p b g tutr

1. (EU6UqaP-2O22/7-l-blqF<,) 6u6l.1uqpn{ flbl4mpnlulfb u6ntp4f ptrprugul4upqfr hru;rnbplr prugfutr rftuu[rtr

1.1 (ulmbpp purg{b[ bL f1b!mpnLurlfrtr dtrn{ tu6nLpryLbpfr frpur!ubLugnLdL urquhn{n11 hLudur!upqfr
(LulunLhbLnh'(uudur!upq)'www.eauction.armeps.am qu1pfr dhgngn,f 2022 p{u!Lutrfr {rbmpL{urpfr 2B-frL durdp 15oo-frtr:

'1.2 L1blmpntrrulfrl u6nrpqp u!u{b1f (urtlLullurpqnuJ2022 p{Lulutrf dupLnfr 01-frtr durdp 1500-ftr:

CtrrynLtr{b1 | npn2nLJ' !nr1d-3, qbd-O:

2. (tUdU'qa--,l2O22/7-1-b4lp<,, 6u&l4uqpnr{ flbQr.npntrulfrL ru6nrp4Jr ptrptugru!rupqlr hrulnbpJr trbpl.lurpugdrutr
rftuuJrtr

2.2 k1b!tnpntrulfrL qhnutnh dfrgngnLl qLrLuhu.rmnrl hLuL6Ludnln{f puupurnLrlLupfrb hpu{bpn{ uurhdulL{u6
qLduL urnurptlulfr pLnLpurqpbpfr' opbLpn{ trufuurmbu{tr6 dpgur!gnrplurL urquhn{rlurl Lr [umpurllurLnrplutr
pr"ugunduL quhuutrgLbpfr tnbuur!bmirg hfrftu{npnLdtrbp 5btr Lbp!ur1ug{b1:

CtrrlnLL{b1 | npn2nrrl' !nr1l-3, rybd-0:

nn uurhduri-r dur I bIr hbmhrur duuu

</h
(rurr.nbn bbnbru uqnrud duutruhhqtrbnh

rutrrlrubnulj
qnpdnrtrbnrp3urtr

hruuobtr
f 1blln pnbu; Jrtu r{r nu ur }r

huruqbtr
hbnulunutuhudrupp

.'Iur{hp h Ufrprulbpr
U4IC

p. bpl-Lutr,

Lblrhtrcnunrwlt 3U12
Khachiksahakyan@gmail.com (+37494) 17-2s-48

uub6 bfrur6uL, U'lC
p. bptrLulr, rt.

(urtlpundnLdru.rL 91
ciacan market@gmai l.com (+37410) 32-33-24

<ftnLqr"uLLru

uftrurulutr
.l-runhhLutrhu Wt

p. bpLrurtr,

Ftu2frLguryutr 103/1
gnumner. rm@mail.ru (+37491) 50-42-64

Ia
<i-,upfrlb

tltup4urhlLuLn U/t

B. bptrurL, PLulurpbn-
2blpnLtr, rltupnqp Utrutl

f nrtng 8q 2blp, .

nLurbunu.rtr 10

karenzakaryan@yandex. ru (+37 477) 00-00-21

tr <UnLf! bpfrglurt.r

U2nur[, LJlt

p. bptrLul, futur1u11

nnLf 23, ptrulupuL
218

sonericyan@gmail.com (+37443) 24-22-24

6 ntuUQUhP> UalC a. mkrtchvan.a@smai l.com (+37455) 75-54-55

7 "hl-bqSnhqU
9ft1]f.4l, UflC

p. bptrurtr, U1.

UutrnLt4uL 8/1 44

Lnurnur6p

hasmi k. nersisyan@electri ka.am (+37498) 97-09-02

B (UnLh'I,, UqC
B. bpttutr,

l-blfrtrqpu4lutr 31/
pLutrunuL 43

solid.21@mail. ru ft37a77) 72-04-OO



3. Sbrlbl4ruur{nrp.;nrtr tr{ruquqnrlL qtrrul]rb runrugrupll trbpl4ulrugpru6 fruufuul.lJrgtrbplr lnrylfrg trhplulrugt{rud
hrulr,nbpnrrl trbprunr{rud qhruuuruprlpbp]r' hprur{bplr quhutrgtrbpfrtr huduqruurruu[ututrnrp.;rutr rftuuftr

3.1 "rluL{frp tr ufrpulbp' U'nC-h lnntlhg trbplurlugtfu6 hulmntLl urnlur bL quhuLg{nq {ruuurLuprlpbpp tr

! uqdt{ub bL h pur{bpn { u uh tlurtr {u6 q urh urtrgL bp frL h urtlurqurmur u fu LuL :

3.2 (ub6 Ufrur6u.rl, U.IIC-h qnq,lhs trbplu4rug{u6 hulLnnLd unlu bL quhuutrgL{nq r}ruurnLupryabnn it
! uqJ{ur6 bL h p u {bp n { u uh duL {ub u1u hLuLgtrbp frtr h Lu durq ur uru u fu urL :

3.3 rrftnLquLLu UfrLuuluL ttur1|rLur!fu U/?-fr qnq.lhg trbptlulugLlurb hurlLnnLd urn!u bL quhurtrg{nq
rfruuLnuprlpbpp L !uqd{Lu6 btr hpuLtibpn{ uuhduL{ub quhutrgLbpfrl hr,udu.rqur-nu-rufuuL:

3.4 "1-,upfrlb 
tluprlLullLuL" U/a-h qnqr.lhg trbp!u1ug{Lu6 hLulmnul un!u bL quhLuLp{n11

! uqdr{Lub bL hp u L{bp n { u u h d Lutr Llub q u h uL gLbp frti h Lu duq u r-n u.ru fu uL :

fuumuprpbpp h

3.5 <UnLfrll bpfrgluiL U2nLnfu U/e-f !nrldfrg trbp!urlLug{Lu6 hurlLnnLd urn!ur bL quuhLutrgrlnrl r.,huuuruprpbpp tr
! uqd{Lu6 btr hp u t{bp n { u uh dLuL {urb q Lu h ulgtrbp frL h u dLuq urr,nu_ru fu r-uL :

3.6 (fuU?UhP, UrlC-fr !nnrJhg trbptlu1ugLlurb hulmnLd un!ur btr qLuhutrgt{n11 r]rLuuLnuprlpbpp tr llLuqd{u6
bL hpLu{bpn{ uuhdurlr{u6 qurhutrpLbpftr huduLquuruufuu.rl, prugu.rnnLp1udp'

o klb!tnnnLulhL u6nLprpfrL LILuutru!gb1nL 4frdnLd hulLnupupnLplnLLnLLI purguliulnrLl I UuutrLu!gfr
qn p6n rL bnrp1 ulr hLu ugbtr, Lnbop btr fr LuLn rLp, uqquL n LL p:

o htbt{LnnnLrulfb u6nip4frL tluuLu!gb1nL rpfrdnLd htrlLnLrpr-upnLplntLp hu.rumurr-nL{u6 1f f1b!LnpnliLulfrL pL{urlfrL
umnpuqfinrpjuLlp, npfr hu{uruuruqhnp ,lb*p I qburbq{u6 frtrfr <l-.,nL1trruluLugdutr pLupmbpfr duufrLr, (urluuLnulfr
(uLpuqburnLplLuL opbLpnt{ uLuhdutrL{u6 llrnqnr.l mpLuLIurlpL{urb Lnqtrur!uLugduL pu.rpr-nnLLI:

o (url m n L{ L bp q tul u g4ur6 1f frp u ! uL 2urhunn LL bp fr {bpLupbpl u l hu.r.;mu p u.r p urgh n n :

o (trlinn{ Lbp!ur1w9{u6 1b unupLunq{nq LuqpuLptrbp[r r-nbfuLfr!u!uL ptrnLpuqpbpp (udpnqgLu!utr
LQupuqpbpp), npnlp qbLnp h Lbp!urlugrlbp (udur!uipqfr' www.eauction.armeps.am !uutph dfr2ngn{:

3'7 (hLbqSnhqu qnnFq,, U4lC-h !ntLr'lhg Lbpllu4r"ugLlur6 hLulmntd un!ur btr quuhulgr{n11 rf uuurLuprpbpp tr
! uqLl{ub bL h p u {bp n L{ u uh LIuL {ub q u.r h utrgLbp frtr h u tiuq u Lnuu fu r-uL :

3.8 *UnLh+, Urq0-h lnn,lhg Lbp!u.4Lug{u6 hurlurnLd un\ur bL quhul2{nr1 rfr-uuLnLuplpbpp tr !uqd{u6 btr
h p Lu t{b p n { u u h dLuL {ub q u h uL gtr bp frlr h u du q u m u u fu uL :

Ctr4nLLL{b1 [ npn2nrd' qnrtd-3, rybd-0:

4. "EU6U'qaF-2022/7-1-b8F(" 6u&l.1urqpn{ f1blurpntrulJrtr ru6nrp4fr ptrpugulupq}r qtrulfrl unuguplltrbplr
duufrtr

4.1 uLu LUn trbnn tr uluqdui6 btr urnnnLr

?/h
UqpuLpfr

uLL{uUnLdp
Uurutru!gfr urltluLnLLlp

?uqhdulr
rlf u{npp

€uLu!p
Lufuuhu2L{ujfrtr

qnLdupp, ((
nnuLJ

.tbnqhtr qLurhtr unugunL. (( nnud

Updbp uu< qhL

-lhLhrb humruU .tuUQuh€' U4lC Bt,I lB0 3240000 1 1 50000 230000 | 380000

2 'lnurL rfrurlulir
rlhonrlr

(tuU?uh€D Url0 hum t50 525000 320000 64000 384000

3
'InuL {uluLf

rJhonLLr
.luU?LIh€D U/rlC hurur 150 480000 290000 58000 348000

4 Crl bo Lrn/l .Ub6 bhur6urtr" UnlC hun t0 130000 66956 13391.2 80347.2

5
a)nrltqurmb 1up, 15

dbrnn

.LupfrLb .lup4tutrlurl o

wt nuut 3 24000 24000 0 24000

6
nnqulumb 1up, 30

tlbnn
"LupfrLb .{up4urLlutr,

LVP
hun 3 36000 36000 0 36000

I lgnp4fr1 PPR

/fnL$url-20LJd
.Ub6 Ir[ru6uL, UnC hum 500 75000 15832 3166.4 18998.4

B FurlLfrpf qlqnLr'1 .uflLh.I, unc huu 100 130000 4 8965 9793 587s8

9
Fu{rfrpf gLgnqfr

funnnduL "lJb6 Df u6trl" UnC h urur 30 75000 22522 4504.4 27026.4

t0
dnpu! bpllnL

nbnurung ulumh
unutn

.UnLh'L U4rC hum 20 t80000 73335 14667 88002

t1
Dnpu! bp!nL

utbnuLno olonr nnr
.hrU?UhP, U/nC huul 20 350000 123000 24600 147600

12
l-{LrgupuL
funhurL noh

.tuu?Lrhp, u.tc hum l5 600000 299000 59800 358800

t3
9n$pblf q1fuf t1,1/1,a

ntn Ltd
.UNLhT}' U'DC hurm 300 750000 97500 I 9500 11 7000

l4
en$phlf qfuftl,1/1,2

nlnlld
.Unlhrl, U4lC hum 300 81 0000 1 00000 20000 120000

t5 9n$nb LJb6 "unLh.l" UnC nulm 400 600000 1 13333 22666.6 135999.6
16 Uh$ntr "unLh'1, u.tc fi un 15 45000 6750 1350 Bl 00



17 Sb$1ntr
.rlLu{frp Lr ufpulbp,

u'rlc hrum 400 I 60000 t22500 24500 147000

l8
hrnqn{u!Lbpfr

uturn uouLbn/Sn uur
.LIb6 ttfru6url' UalC hum 20 80000 37951 /590.2 45541.2

t9
611nLL funrlnLlu![r

Lhnnhn
"OnLqutLLur UfrLurulutr

elunhLur!fir U/t hurm 1 000 50000 8000 0 8000

20 O4tuLgpfr guUg
<Unlfr! bpfgluL U2nuf>

UJE
huru 50 50000 41 630 8326 49956

21 Linpun "UnLhrl, U'rlC

hum 50 50000
12500 2500 | 5000

uOnLqurLLrl UILuultult
.tunhluUh, Uit t2500 0 12500

22
rurrng urq

hnnuLo n Lfnd
.UnLh')' U/rlC h urm t50 75000 37500 7500 45000

23
bpltrpugtftul 1up,

5iJ 5Ln
.LIb6 Uf urSurLr UnC hurm 50 400000 1 881 00 37620 225720

24
bpLlrupugduL 1up,

3LI 3u "Ufll-h'), UnC huu 30 r29000 6B75 1375 8250

25 uh!nLuirl duriqur{blr "Ll-b!Snh9u sftnFq'
UfIC htrn 300 75000 36250 725A 43500

26
h1. rlulnL[u- 4x70ftl

U.l.{C
"tl-b!SflhqU 

gftnF'q,
UfIC

LIbmp 100 380000 241667 48333.4 290000.4

27
PPR funqnL{url1

irrnnbrnr rllrnrrrrr
*ub6 trfru6utr> UnC hum 4 26000 5613 1122.6 6735.6

28
tunr1nL{u! PVC-50IILJ -

0.5rJ

"unLh.), unc

dbmp 50 24000

20000 4000 24000
"Ljbd Uhur6ulr UnC 20000 4000 24000

.Lupfrlb .tup4uL1uL,
u/t 24000 0 24000

29
h:nr1nL{tr! PVC-50rJrJ -

IrJ
"'lu{hp tr Ufpu4bp,

u.nc dbLnn 100 48000 38800 7760 46560

30
tunqn{u! PVC-50dd

2tJ

*rluiL{f p tr Ufrpulbp,
u.Ilc dbLnp 300 144000 1 16400 23280 r39680

3t
tunqn{ur! PVC 110rld

IrI
"')r,lhp tr LlfpLulbl,

UfIC
dbmp 60 79200 61875 12375 7 4250

32
hrnqnL{u! PVC-I10rJd

-2i "'I*,{hp tr Ufpulbl
unc dbmp 200 264000 | 98000 39600 237600

33 flbt{fqfu PVC - 1l0dd " 
nurL{fp tr Ll[rpu4b1"

UNC
hun 30 39600 22)75 4455 26730

34
UnL$ur (uLgnrLI) PVC

-l l0dLI
"')ut{irp tr LIfrBulbl,

U 4IC hun 20 1 9000 6600 1320 7920

35
LInr$rn (urlqnrd)PVC

50dd
"'Iu{f p tr t-l"irpu4b1'

U 4]C h uur 20 8400 4950 990 5940

36
ULgnLd /inLqnrLfrg

PVC uLgLblnL
hufun/

.')utlfrp I Llfpu1b1,
U'IrC

huur 20 1 5200 12540 2508 1 5048

37 Uf f !ntr
.+.{hp tr Ll[rpu4b1,

U'IC trq 50 21 0000 142500 28500 171 000

38
tuin Lmul.1

qIquu!upunLfr
2.5x25

(tuuaLIhpD ufic huu 200000 560000 350000 70000 420000

39
Unuuntuqir

"tuUQuhP" UnC hurm 300 2280000 1300000 260000 r 560000

40
Unurunurlfr
Luruurnr, lltnn

.H-b!Snh!U gnnF'rl"
UIC hum 300 540000 345875 691 75 41 5050

41 ElhLlutpu!urL ludq "'ItrL[f p tr Ufpur.lbp,
UNC

hurm 300 51 0000 277000 5540 0 332400

42

LED

6up urtup uulbmu! ult
lnLutr4[n4ulfrtr

lnLuuurnL.5-7.|m

.fuU?LIhP> UnC hum 21 1 260000 I 030000 206000 1 236000

43

Ltl-)
durpurupuru1b mu[iult

tnruu4hn4urlhlr
lnruurmni, 15 20 ttu

"tuU?uhP" UnC h Lrrn 8 I I 20000 91 5000 183000 1 098000

44
nbdiluplntl

nbUnnturnhd uurhu
.tuU2uhpD U/rlC FrJ 60 r 956000 1620000 3240 00 I 944000

45 QbpduqpL{nq pnLrlp "unLh'1,, u.Ilc huur 600 21 0000 l6t 500 32300 r 93800
CLrlnLL4bl I npn2nul' !nr1d-3, 4bd-0:

5. 
" EUqU/qa P -2022 /7 -1 -bal F(> 6ru 6! uqn n { btbl{ m n nt ru1 frb ru6 nrp ryf

r'Iruu n{ tqru1 urgu6 hrulun urp urp blnr
pLpuguQupq[ ph{ 21, 28 1urrft upudJrtrtrbp}r
{uufrtr

5.1 rib!u{Lupt{b1nL{ <9LntdLbpf rluufrtrr, (,ur1iuur-nurLfr (urLpLuqburnrp1urtr opblpfr 37,pq hnq{Lubh i htr duufr 1-frtr
!bmh 4nnUPLbnnq' *LU6U'leP-202217-1-tif.p<> 6ur6tiuqpnrt h1b!mpntrLulfrtr Lu6nLprpfr pLpLugu!upqp ph4 21, 28



ii,,,,,,,,',.
: i: :11

,, .ti ,

luttirurpudirttt;bpfr duun{ hurlLnuupupbl 1!u1ugu6' tr{uquqnqL qtru4frb LunLugup!Lbpf huL{uuu.rp frLblnr hf LIpn{
, ; u1u1 Llutr u {n ji quua:

j ,, Ctr,11rtu{UL I npn2nLrl' !nr1d-3, rpbd-O:

: 6.1 'rlb!u{unLlbtnL{ (u.rlLuuLnuLfr (urLpuqbr-nnLplr-utr [1u.rnuL{upnLplLutr 2017 pL{LuQutrir du4[rufr Oa-f pfr{ 526-L
npn2riLurlp htuur-nu.rmL{u6 !*nqh 41-pr1 !bmfr 4pnqptrbpn{ tr hfdp pLrlnLlblnL{ "tU6UfltF-202217-1-b'T)P(> 6ur6!uqpnL{
qLdLutr pLpr.ugurqupqfr hpu{bpf 1-frL duuufr 8-pr} pLudLh 8.11-pq !bm1'huLdtrtudnrln{p npn2bg LIb! u.r2fuumulpulfrl opnL{

lurubgLbl "HU6U03P 202217-1-b'r1P(> 6u6!uqpnL{ qLLILutr pLpLugLuQupqfr LfruLnp tr trnLlL opp (ruLlLulurpqfr dfr2ngnq u{rl
I duuuhl urbqblLugbb1 (fuU?uhpD UqC-hL' irnrugLuptlblnL{ rlfrLltr lurubgtluul dudlbufr LuLlupLnp ZmlbL

ulL hurlu u1r-ur-nuufu LuLnLpl nrLL bp p:

aUtiLU{U1 h npn2nrLl' !nqtl-3, 4bLI-0:

I 7. (rutidtrrudnrln{Jr trfruunJrtr trbp\u rutrrpurltrbpJr [r pr.upmnrrlurpf rutrnrtr-uqqutrnrtrlbpp [r uunpurqpnrplnrtrtrbpg

(rubdtrudnrln{h tru fu uqu h'

(rutrdt rudn rln qh ut rlu dtr bp'

(rutrbtr rudn r1n {h pur n m n rr1u p'

U. GuhbuqupJutr

S. SbP-trnrPbryutt

Q. bqfruquplutr

al.$tupphgutr
(uqnputqpnLplnLttp)



NPOTOKOII N 2

3acegaxun o4exovxofi KoMnccu14 no npoqe4ype 3neKTpoHHoro ayKq[oHa noA KoAoM

" 
hU6 Uqa F-2022/ 7 -1 -b \P 1"

f. Epeean

llpncyrcraoeann:
flpegcegarenb KoMHccl.rH:
r{nexut KoMr4ccr,rli:

Cexperapu KoMr4ccHlr:

_07_ _Mapra_ _2022r._
Bpervrn 

-1200-

Apryp [.laxxarapnx
Trarpax Tep-Kypernx
farun Erra:apnn
flaeen fa6pennx

1. O acmpurrulr 3anBoK no npoqeAype enexrpoHHoro ayKquoHa noA KoAoM "LU6UtqaF-2022/7-1-E\P1"

1.1 3anexil 6urnr,r acxpurrur 28 cDeepana 2022r. e 1500 .racoe nocpeAcrBoM caiira ww.eauction.armeps.am- cilcreMbr,
o6ecneq14aarcu4eii ocyulecrBneHhe ayKqrloHoB no 3neKrpoHHofi $oprue (e ganuneiiuerur: Cracrervra).

1.2 3nexrponnsrfi ayxqror B chcreMe Haqancfl 01 Mapra 2O22 ropa e 1500 ,{acoa.

flpurnro oeureHfie: sa - 3. noorhe 0.

2. l,1n$opr"raqus o npeAbgBfleHr.nr 3aflBoK no npoqeAype oneKrpoHHoro ayxqnoHa noA KoAoM "hUdUtlOF-2022/7-1-E'rlP<>

2.1n aHoBneH H btrl

2.2 Cexperaprc oqenovuoii KoMucct t4 no 3neKrpoHHofi noqre He npegcraBnesur o6ocuoBaHhR c roqKil 3peHilfi

fpeAycMorpeHHblx 3axoHotvt rpe6oeaxnfi no o6ecne,reHhrc KoHKypeHqilh 14 LrcKnrcgeHhrc AucKpt MVHa\tAt orHocilTenbHo
xapaKTephcrl/1K npeAMera 3aKynKil.

lpr.rnnro peueHile: 3a 3. nporila 0.

3. Hx$opr"raquf, o coorBercrauu rpe6oaannf,M npurnaureHrf, AoKyMeHToB, npelqcraBneHHbrx yqacrHr,rKaMt,l,

n peAcTaBl4 Bul H Mll Ml,r H r,r Mafl bHoe qeH oBo e n PeAnoxeH 14 e

3.'1 B sanexe, npeAcraBneHHofi OOO n.Qaarar u Mrxaenu, rMercTcF Tpe6yeMbre AoKyMeHTbr 14 cocraBneHbr B coorBercrBhh c

rpe6oearrnur, ycraHoBneHHbrMil nph rnaueHileM.
3.2 B :anexe, npeAcraBfleHHofi OOO <Mer4 L{r,rar4aHD, ilMercTcff rpe6yer'aure AoKyMeHTbr 14 cocraBfleHbr B coorBercrBl4lr c

rpe6oaaH nR l,au, ycraH o Bn eH H brMri n p il Tnalu eH r4eM.

3.3 B ranaxe, npeAcraBneHHoii Llfl <PyranHa BarilHaKoBna MnnacRnu, /Mercrcff rpe6yervrure AoKyMeHrbr r cocraBneHbr B

coorBercrBr4 14 c rpe6oeau nnMh, ycraHoBneHH blMl4 npil rnaueH ileM.

3.4 B sanexe, npegcraBfleHHoi;i 9[1 uHaprane Bap4annur, hMercTcF rpe6yervrure AoKyMeHTbr 14 cocraBfleHbr B coorBercrBr4h c

rpe6oeaHnnur, ycraHoBneHHbtMil npr rnauJeHileM.

3.5 B sanaxe, npeAcraBnensofi 9fl uConrx AuioroaFra Epraqnnu, ilMercrcfl rpe6yervrsre AoKyMeHrbr 14 cocraBneHbr B

coorBercrBl4h c rpe6oaaurnvil, ycraHoBneHHbtM/ nphrnaLUeHt,leM.

3.6 B sanexe, npeAcraBrennoii OOO nXAtlMl4Ku, hMercrcn rpe6yervrure AoKyMeHrbr !4 cocraBneHbr B coorBercrBl,l4 c
rpe6oaan url,,ttr, ycraHoBneH H blMu n pil rnauleHueM, 3a hcKn rcqeH fi eM:

Tb HIAKVI:

n/H
YqacrxuNr,r noaaBul,te 3arBKr4

HauMexoeaH14e AApec AerrerbHocrH Agpec anerrposxofi noqrur Tene$oxnurfi HoMep

000 uAaerar r Mrxaen>
r. Epeaan, fl enr,rHrpa.qnHa

31112
Khachiksahakyan@gmai L com (+37494) 17-25-48

2 OOO nMeq Uuaqas,
r. EpeaaH, B.

Au6aon:vrranHa 91
ciacan market@gmail.com (+37410) 32-33-24

3
Ll11 uPy:aHHa

BaruHaxoeHa MnsacRH,

r. Epeea, SaurrH4xarnra
1 03n

gnumner. rm@mail. ru $37 a91) 50-42-64

4 9[l <Haprane BapgaunH,
r. Epeeau, Kanaxep-

3eiiryH, flapyiip Ceeaxa

Aorvr 8, xe 10

karenzakaryan@yandex. ru (+37477) 00-00 21

5
9[l uConrax ALuoroeFra

Epuuns,
r. EpeBaH, Xaxax,[ona

23, xe 218
sonericyan@gmail.com (+37 443) 24-22-24

6 000 (XALIM14KD a. mkrtchvan.a@qmai l. corrr | , ?-7AEE\ 7q. q,A q,E

7
OO0 "3flEKTP14KA

t-PYr-tft,

r. Epeean, An. Manyxnna

8/1 noveulenr,re 44
hasm ik. nersisyan@electrika.am (+37498) 97-09-02

a 000 uCOfllz1A,
r. Epeean, IeHuurpagnHa

3111 xa 43
solid.2l@mail.ru (+37477) 72-04-oo



. B 3affBneHhrl-o6bflBneHilLl o6 yvacrltu B 3neKTpoHHoM ayKquoHe orcyrcrByer aApec AeffrenbHocn4 yqacrHhKa, r4MF,

$aruranr.rr AilpeKropa:
r B :ananeHilv,-o6uneneauvt o6 yvacrr,rra B 3neKTpoHHoM ayKql4oHe He yrBepxAeHo 3neKTpoHHofi rlraspoaofi noAnilcbro,

ceprn$uxar xoropoi.i AonlKeH 6utru noueuleH B ilAeHrusr,rxaqraoxHyro Kapry, npegocraBneHHyro B nopflAKe, ycraHoBneHHoM
3a Ko H oM P ecny6nnt<n Apr'ae n ran < 06 r genrr,r $ h Kaqho H H btx Kaprax ).

r B saRaxe He npeAcraBneHa AeKnapaqilfl o peanbHbtx 6eneSr,rLir,rapax.

o llo sanexe He npeAcraBneHbr rexHuqecKhe xapaKTepvcrvln (nonnure onucanun) npeAnaraeMbrx roBapoB, Koropbre
AonxHbl 6stnr 6utru npeAcraBneHbr am nocpeAcraov cai.ira cilcreMbt www.eauction.armeps.

3.7 B ranaxe! npeAcraBner-*roii 0OO (3JlEKTPI/KA tPYflflr, r4Merorcfl rpe6yervrure AoKyMeHrbr lir cocraBneHbr B

coorBercrBu r,4 c rpe6oaari rnuh, ycraHoBneH H btMrl n ph rnaueHileM.
3.8 B sanexe, npeAcraBnenHoil 0OO .COfll/Ar, /Mercrcfi rpe6yerurure AoKyMeHrbr r,r cocraBneHbr B coorBercrBr4rj c

tpe6oeaH unr'alt, ycraHoBneH H btMil n ph rnau eH ileM.
lTpranrro pelueHhe: 3a 3, nporr,ra 0.

4. 14H$opMaqufl o qeHoBbtx nPeAnox(eHHsx no npoqeAype aneKrpoHHoro ayKquoHa no,q KoAoM "tU6Ual!P-2022/7-1-bflP(r

4.1 Hvt)+( BneH bl qacTHrlKaMh ueHoBble VN

HI

I
na!lMeHoBaHhe

roBapa
Hanti,reuoeaHne

yqacTH nKa

Egr,rxr,rqa

n3MepeH

Afr

Kor r qec

TBO

CmerHan

cyurr,ta, ,(parvr
PA

llocneguee qeHoBoe npeAno]KeHt,re, .Qparu PA

Cronuocru HTC l-{eHa

1 BnHilnoeulii non ooo uxArlMly'K, Ka.Nl 180 3240000 1 1 50000 230000 1380000

2
CepAe.lrr.rx

nBepHoro KnanaHa
OOO uXAYMI4K" I-IJT 150 525000 320000 64000 384000

3
Cepgernnx

ABepHOTO KnanaHa
OOO uXA9Ml,lK, txT 150 480000 290000 58000 348000

4 llJ eerlap OOO .Meq l-lrauaxu U.lT 10 1 30000 66956 13391 .2 80347.2

5
Cranuuofi Llnyp, 15

MCTOOB

Hfl uHaprane

BapaaunHu
IIJT J 24000 24000 0 24000

C CransHoii unyp, 15

30merpoa
9[1 uHapune

Bao-aann s, ull 3 36000 36000 0 36000

7 Mvdra PPR 20rr,ur,r OO0 uMeu LlraauaH" ulr 500 75000 1 5832 3166.4 18998.4
B nvLu ooo.collt4!, U-tT 100 r30000 48965 9793 58758
9 Tpv6a ann avua OOO "Meq l-lraqan, U..tT 30 75000 22522 4504.4 27026.4

10
n[ ayxruecrri uri,i

sacteHsuri,i

cMecrlTenb

OOO.COfllzlA, ulT 20 1 80000 73335 14667 88002

l1
,[ayxrr.recrHurfi

cMeolTenb c JlvtleM
OOO (XALIMhK, tllT 20 350000 r23000 24600 147600

12 nyxoHHaR paKoBhHa OOO.XA9MhK, ulT t:) 600000 299000 59800 358800

IJ
fonosxa roSpe, l/1,

4 nroi.;irraa
ooo (collt4ID I.IJI 300 750000 97s00 1 9500 r17000

14
l-onoera ro$pe, 1/1,

2 aroiinaa
ooo.coltkl[, ulT 300 B1 0000 | 00000 20000 120000

lodpe 6onuuoi,i ooo,,cout4A,, u.rT 400 600000 1 1 3333 22666.6 135999.6
16 CradoH OOO.COIIIz'll" LllT t:) 45000 6750 I 350 81 00

17 TeSnon
OOO ".Qaer.rr r,r

Mrxaen>
IlJT 400 1 60000 122500 24500 147000

18
Arceccyapur gnn

rpv6/roan
OOO .Meq l-lraqau, tltT 20 80000 37951 7590.2 45541 .2

l9 Bcraexa gna rn6noii
rpy6ur

9f1 uPy:anua

Barfi HaxoeFra

MnHacFHt
ulT 1 000 50000 8000 0 8000

20 Ceru gnn $oprovxr
9fl uCosnr AuoroeHa

Eprqnn"
Lllr 50 s0000 4r 630 8326 49956

21

3n. narpou

3arnyutxa c
3a3eMneHreM

ooo.coflly'a,

ulT 50 50000

r2500 2500 I 5000
lf1 u Py:aHHa

Barlrsaxogna

MrHacns>
12500 0 r2500

22
Ygnrnrrenu,5u 5-

lrecr s utii
ooo (collfllD I.UT ttu 75000 37500 7500 45000

23
Ygnrnnrenu, 3u 3

MecTHbth
OOO <Merl UnaLlanu UIT 50 400000 1 BB1 00 37620 225720

24
14:onnqrouHaR

NCHTA
OOO.COJ]l,1A, I-IJI 30 129000 6875 1375 8250

25 3n. Ka6enu, OOO <3'IEKTPI/KA Lllr 300 /5000 36250 7250 43500



4x7Orr,rrr,r U{{Q IPYftft,

26 Bilxhnoguril non
OOO "3flEKTP|4KA

rPvnn, Merp 100 380000 241667 48333.4 290000.4

27
Hoxxnqur gnn

oe3Kr PPR TDV6
OOO "Meu l-lraaqan" LllT ^ 26000 561 3 | | 22.D 6735.6

28
Tpy6a PVC-50rr,rm

0.5u

OOO.COfll,lA,

Merp 50 24000

20000 4000 24000
OOO "Meq l-lnaqau, 20000 4000 24000

!fl uHaprne
Bap.o.ann ri, 24000 0 24000

lo Tpy6a PVC-50r'.rrra -
lM

OOO u.Qaar.rr ra

MIKaent
Merp 100 48000 38800 7760 46560

30
Tpy6a PVC-50rvrn -

2r'a

OOO u.Qaerar r,l

Mrxaen>
Merp 300 t44000 116400 23280 r 39680

31
Tpy6a PVC 11Orr,rm

1v
OOO uflaar,rr r

Mnraenu
Merp 60 79200 61 875 12375 74250

32
Tpy6a PVC l1Orurrr

2r,t

OOO u.(aarr ra

Mrxaenu
Merp 200 264000 198000 39600 237600

33
Peahshn PVC

110rr.rr',t

OOO r,[aer.rr n

MLlKaenD
LJT 30 39600 22275 4455 26730

34
MyQr

PVC
inepexo.qJ
-I IUMM

OOO .[aerr r.r

Mrxaenr
LJ.II 20 19000 6600 1 320 7920

35
MySr (nepexo.q)

PVC SOurra

OOO <flaer,rr n
Mnraen,

urT 20 8400 4950 990 5940

36
llepexog / gnn

nepexoAa H3 qyryHa

sa PVC /

OOO ".{aerar n

Mnxaen"
II.JT 20 15200 12540 2508 15048

)a Crnlrxon
OOO u.(aarar ra

Mnraen,
KT 50 21 0000 142500 28500 1 71 000

3B
Eonr rrncaxaprora

2,5x25
OO0.XAHMlzlK> II.JI 200000 560000 350000 70000 420000

39
norono,.lHsre

cBeThn bH h Kh,

xsaaoarr sr i;

OOO.XAHMIzIK> UIT 300 2280000 1 300000 260000 1 560000

40
floronoq s ure

CBCT HNbH hKh,

Kpyrnbte

OOO r3nexrpraxa

Ipynn,
LllT 300 540000 345875 69175 41 5050

41
3nexrpurecxan

naMna

OOO uflaaur r'r

Mlrraen,
utT 300 510000 277000 55400 332400

4)

LED

Apxnrerrypx ule

cBeToA14oAH bre

ceerhnuHilxil,5-7
Br

OOO.XAVMIzIK' LllT 1260000 1 030000 206000 1236000

43

LED

ApxhreKrypHbre

cBeTo.0,rloAH bre

ceerhnuHhrh, 15-20

Br

OOO .XALlMklK> IUT a
1 1 20000 91 5000 1 83000 1 098000

44

fleu:o6nox

4exoparraHurii
CNNAI

OOO uXAHMl,'lK, Kev3 60 i 956000 1 620000 324000 1944000

45 Tepmo 6vuara OOO "COIllzlA, t_uT 600 21 0000 1 61 500 32300 | 93800
Ipr.lHnro peLUeHhe: 3a - 3, nport4B - 0.

5. l'lx$op&raqut 06 o6bsBneHur HecocrosBlur4xca noroB N 21,28 no npoqeAype oreKrpoHHoro ayKl{uoHa noA KoAoM
, tU6 U{lOF-2 022/7 -1 -b \P 1"

5.'1 PyxoaogcrByncb nonoxeBAIMV 1 ro nyHKra 1 oil qacrr 37-oi ctartn 3axoHa PA uO raxynNaxD, o6bflBhrb npoqeAypy
3neKrpoHHoro ayKL|4oHa noA KoAoM,,hUdUqeP-202217-1 b4lP(, HecocroffBltlei.icfl no qacrh noroB HoMep 1,], 29 B cBF3n c !4

paBHocTbfo Mr,r H l,4Man bHbtx qeHoBbt x n pegnoxeu n ii.
flpr.rHnro peLJJeHile: 3a - 3. nporr.lB - 0.

6. 14xSoprvraqun o npHocraHoBneHHu npoqeAypbr enexrpoHHoro ayKquoHa noA KoAoM "EU6U4laF-2022/7-1-brrlc'<>

6.1 Pyxoeogcrayncb nonoxeHilFMh nyHKra 41 nopffAKa 526 h yraeplKAeHHoro peuleHheM flpaaurenucrsa PA or
04.05.2017r h nphHilMaF 3a ocHoBy nyHxr 8..11 rnaBbr 8 qacrh 8 npilrnaureHhn npoL{eAypbr no 3aKynKe noA Ko,qoM.kUdUallP-
202217-1-b'r)P(., - xouttccttfl nocraHoBhna nprlocraHoBhrb Ha oAhH pa6oqhiti AeHb 3aceAaHhe no npoqeAype 3aKynKr noA KoAoM



.hUdUqeF-202217 1-b\P<D il B ror xe AeHb nocpeAcrBoM chcreMbr yBeAoMr4rb OOO nXAVMlzlKu npegnoxuB Ao l4creqeHilfl

cpoKa npilocraHoBneHuR t4cn paBuTb HecooTBeTcTBt/R.

llpunnro peueHile: 3a - 3, nporl4B - 0.

7. l4uena, Saurnnra t,t noAnuc]t npxcyrcrBy]oulr,rx Ha 3aceAaHrr]r qneHoB l,t ceKperapf, KoMuccr4]r

ll pegcegarefi b KoMl,rccr,tr :

t{nerut roMucc}tl:

Cexperap u KoMlrccl,r lr :

Apryp UJaxnaeapnn

Tnrpan Tep-Kypernn

farnr Ernarapnx

fiaaen [a6pennn


